琉球大学工学部後援会理事の皆様

令和元年度理事会の開催について

文書にてご案内いたしましたが，令和元年度理事会を下記の通り開催したいと思います．

日時：7 月 17 日（水）14 時 30 分～

場所：琉球大学工学部小会議室（沖縄県西原町千原 1 番地 工学部 2 号館 2 階）

審議事項：平成 30 年度事業報告について

       平成 30 年度収支決算について

       令和元年度事業計画（案）について

       令和元年度予算（案）について

       その他

ご多用のところ誠に恐縮ですが資料の準備の都合上，7月 11日（木）17時までにご出席の可

否について、次のページあるいは FAX にて返信いただきますようお願い致します。

・ご回答用 FAX(pdf)

・ご出席回答ページ

https://www.tec.u-ryukyu.ac.jp/wordpress/wp-content/uploads/2019/05/FAX-CouncilAttendance.pdf
http://bit.do/RjAt2019

FAX 返信書         FAX: 098-895-8677
（7月 11 日（木）17 時までにご返信ください）

令和元年  月  日

琉球大学工学部後援会 事務局 担当 富山・仲松 行

・理事会

日時：7月 17 日（水）午後 14 時 30 分～

ご出席     ご欠席

（どちらかに○をお願いします。）

ご欠席の場合は、審議を議長に委任する。

はい    いいえ

  に審議を委任する。

(どちらかに○をお願いします。)

(いいえの場合は、括弧内に役員をお書きください。)

御所属

御氏名

※通信欄
（ご意見などございましたら、ご記入ください）

	理事会
	FAX-CouncilAttendance